# **Anmeldung Teilnahme "Riesling Champion 2018"**

Anmeldeschluss 4. Juni 2018

	• .		
	11/4	U	10 -
II		CIN	M

Name Weingut:						UID-Nr.:		
Ansprechpartner:								
Zwingend: Rechnungsan- schrift						Telefon:		
						Fax:		
E-Mail-Adresse:					Website:	Website:		
Anbaugebiet		Größe der Riesling-Rebfläche:				Anzahl der angestellten Weine		
Weinbezeichnung (falls Scheurebe oder Rieslaner bitte hier vermerken!)								
		Endverbrau- cher-Preis (inkl. 19% MwSt.)	Qualitäts- stufe	Anmeldung in Kategorie	Jahrgang	Alkohol Vol%	Säure g/l	Rest- Zucker g/l
		cher-Preis (inkl.			Jahrgang			Zucker
(falls Scheurebe oder Rieslaner b		cher-Preis (inkl.			Jahrgang			Zucker
(falls Scheurebe oder Rieslaner b		cher-Preis (inkl.			Jahrgang			Zucker
1. 2.		cher-Preis (inkl.			Jahrgang			Zucker
1. 2. 3.		cher-Preis (inkl.			Jahrgang			Zucker

(Bei mehr Weinen Anmeldebogen mehrfach benutzen.)

#### 1. ANMELDUNG

Anmeldeformular ausfüllen und bis zum 4. Juni 2018 senden an:

VINUM-Redaktion Deutschland "Riesling-Champion 2018" Severinusstr. 75, D-50354 Hürth

Tel.: +49 (0) 2233 7064 825 Fax: +49 (0) 2233 7064 381 Email redaktion@vinum.de Web www.rieslingchampion.de

### 2. TEILNAHMEGEBÜHREN

47,00 Euro für jeden angestellten Wein, zzgl. 19% MwSt.

### 3. ZAHLUNGSMODALITÄTEN

Das Anmeldeformular gilt als Basis für die Rechnungsstellung. Bitte nehmen Sie die Überweisung erst nach Rechnungseingang auf das dort angegebene Konto vor.

### 4. EINSENDUNG DER WEINPROBEN

- bis 6. Juni 2018 (Fassporben individuelle Feinabstimmung)
- bei Naturkork je 2 Flaschen, bei Alternativverschlüssen je 1 Flasche
- bitte eine Kopie der Anmeldung den Flaschen beilegen.

## 5. PAKETE SENDEN AN: (bitte Kopie der Anmeldung beifügen)

Weingut Gerhard Roth "VINUM Riesling-Champion 2018" Büttnergasse 11 97355 Wiesenbronn

Die Teilnahmebedingungen des Riesling-Champion 2018 werden anerkannt.



Datum und Unterschrift